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Vit Jul, vit vinter – det är 

så det ska vara 
 

 Nu har vi fått ett nytt år och därmed nya möjligheter. Visst lärde vi väl oss något av 

förra årets missar, så dem behöver vi inte göra om. Själv lärde jag mig att fotografera, men 

där gör man nya misstag mest hela tiden ;). 

Nu till de vanliga påminnelserna och ett par nyheter för året, plocka det som gäller just 

Dig. Vissa saker kanske du behöver fördjupa dig i, fråga mig i så fall, så tar vi fram mer 

info om det. 

 

Den 3/5 är det: 

 Sista dag för att lämna in årets deklarationsblankett om du gör den själv, brukar jag 

göra din deklaration gäller inte detta datum. 

 Sista dag för fyllnadsbetalning av beräknad kvarskatt upp till 30.000:-, om du vill 

undvika att bli debiterad även den låga räntan på 1,25%. 

 

Deklarationen 

Som vanligt ansöker jag om byrå-anstånd för de deklarationer jag ska göra. 

Det är bra om du, redan nu under januari, samlar ihop alla kontrolluppgifter och skickar in 

dem till mig.  

Gjorde jag inte din deklaration förra året och vill du att jag ska göra den i år?  

Då vill jag att du säger till snarast.  

 

 

Nyheter 2010 
 

 

 

Inventarier 

 Från 2009 är de nya gränserna för direktavdrag ett halvt basbelopp. 

Prisbasbeloppet 2010 är fastställt till 42.400:-, avdragsgränsen blir därmed 21.200 kr. 

 

 

Krav på kassaregister från  1a jan 2010 

Nya lagen om kassaregister vid kontantförsäljning har nu trätt i kraft. 

Skatteverkets inställning har nu fått ändras till viss del. Om ”Kontantfaktura” kan utfärdas 

vid varje försäljningstillfälle, är det inte längre kontanthandel som bedrivs. Många företag 

kan på detta sätt slippa de nya kassaregistren. Det finns även ett fribelopp på 169.600:- för 

2010. Uppgår din kontanthandel inte till detta belopp behövs inte de nya kassaregistren. 

Många specialregler finns, kontakta mig eller börja med att läs på Skatteverkets sida. 

Skatteverket om kassaregister 

 

 

Avskaffad revisionsplikt 

 Förslag till lagstiftning om detta kommer troligen tidigast under Mars. 

Ikraftträdande kan gissningsvis bli 1/7 2010 eller 1/1 2011 

 

http://www.skatteverket.se/fordigsomar/startadrivaforetag/kassaregister/vilkaomfattasavlagenundantag.4.69ef368911e1304a625800013725.html
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Heldagstraktamente är 210 kr/dag, nattschablon och halvdagstraktamente 105 

kr.  

 

 

Under året kommer jag att fortsätta arbetet med info-brev med specifika ämnen.  

Det kommer bl.a. att handla om moms, kundförluster, representation och F-skatt. 

Reglerna kan vara svåra och det finns många krav på en företagare.  

Jag ser att vissa saker ställer till mer bekymmer än andra, dessa ska jag försöka besvara 

och förklara. 

 

 

Åkersberga 2010-01-18   

Med vänliga hälsningar   

 

 

Thorgun Andersson  


